

Cargu Holding ApS

Aage Bergs Vej 19
8240 Risskov
CVR-nr. 27919685

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Carsten Guldmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cargu Holding ApS
Aage Bergs Vej 19
8240 Risskov

CVR-nr.: 27919685

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carsten Guldmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør 9.330 t.kr. efter skat og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.443)	(12.565)
Driftsresultat		(23.443)	(12.565)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.277.827	5.072.900
Andre finansielle indtægter		102.148	94.716
Andre finansielle omkostninger		(11.952)	(8.640)
Resultat før skat		9.344.580	5.146.411
Skat af årets resultat	2	(14.689)	(16.237)
Årets resultat		9.329.891	5.130.174
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.277.827	5.072.900
Overført resultat		1.052.064	(942.726)
		9.329.891	5.130.174

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.850.538	52.392.712
Finansielle anlægsaktiver	3	57.850.538	52.392.712
Anlægsaktiver		57.850.538	52.392.712
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.676.343	7.001.169
Tilgodehavende selskabsskat		19.755	1.755
Tilgodehavender		7.696.098	7.002.924
Omsætningsaktiver		7.696.098	7.002.924
Aktiver		65.546.636	59.395.636

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.859.045	51.401.218
Overført overskud eller underskud		7.332.023	6.279.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>65.441.068</u>	<u>58.931.177</u>
Skyldig selskabsskat		14.701	0
Anden gæld		90.867	464.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.568</u>	<u>464.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.568</u>	<u>464.459</u>
Passiver		<u>65.546.636</u>	<u>59.395.636</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	250.000	51.401.218	6.279.959	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.820.000)	0	0
Årets resultat	0	7.277.827	1.052.064	1.000.000
Egenkapital ultimo	250.000	56.859.045	7.332.023	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				58.931.177
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				(1.820.000)
Årets resultat				9.329.891
Egenkapital ultimo				65.441.068

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>14.689</u>	<u>16.237</u>
	<u>14.689</u>	<u>16.237</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>991.494</u>
Kostpris ultimo		<u>991.494</u>
Opskrivninger primo		51.401.218
Egenkapitalreguleringer		(1.820.000)
Andel af årets resultat		9.277.826
Udbytte		<u>(2.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>56.859.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>57.850.538</u>
		<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Guldmann Holding af 31. marts 2004 ApS		50,0
AFI Marine A/S		20,0
